江苏省县级以上集中式饮用水水源清单（2.3）
	序号
	地市
	区县
	所属

流域
	所属

水系
	所在

水体
	水源地名称
	水源地

类型
	服务

人口

（万人）
	经度
	纬度
	水质类别
	水质目标
	保护区内违法

建设项目情况

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	度
	分
	秒
	度
	分
	秒
	2013年
	2014年
	
	

	地级以上水源地

	1
	南京
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江夹江水源地
	河流
	130
	118
	41
	45
	31
	59
	30
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	2
	南京
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江燕子矶水源地
	河流
	45
	118
	45
	52
	32
	7
	15
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	3
	南京
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江八卦洲（左汊）上坝水源地
	河流
	35
	118
	45
	45
	32
	12
	50
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	4
	无锡
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江窑港水源地
	河流
	100
	120
	4
	0
	31
	56
	49
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	5
	无锡
	市区
	长江流域
	太湖水系
	太湖
	太湖贡湖水源地
	湖泊
	115
	120
	12
	57
	31
	23
	57
	Ⅱ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	6
	徐州
	市区
	淮河流域
	淮河水系
	地下水
	丁楼水源地（地下水）
	地下水
	27
	117
	28
	12
	34
	25
	0
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	7
	徐州
	市区
	淮河流域
	淮河水系
	小沿河
	小沿河水源地
	河流
	72
	117
	9
	50
	34
	26
	3
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	8
	徐州
	市区
	淮河流域
	淮河水系
	地下水
	张集水源地（地下水）
	地下水
	60
	117
	6
	25
	34
	16
	39
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	9
	常州
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江魏村水源地
	河流
	366
	119
	55
	38
	31
	47
	84
	Ⅱ
	Ⅲ
	Ⅲ
	二级保护区内永新港码头正在整治，上游二级保护区内（隶属于扬中市管辖）存在黄沙过驳船只现象

	10
	苏州
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	太湖金墅港水源地
	湖泊
	80
	120
	21
	26
	31
	13
	5
	Ⅱ
	Ⅱ
	Ⅲ
	　

	11
	苏州
	市区
	长江流域
	太湖水系
	太湖
	太湖渔洋山水源地
	湖泊
	95
	120
	23
	16
	31
	22
	39
	Ⅱ
	Ⅱ
	Ⅲ
	　

	12
	南通
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江狼山水源地
	河流
	255
	120
	52
	3
	31
	57
	19
	Ⅲ
	Ⅱ
	Ⅲ
	　

	13
	南通
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江洪港水源地
	河流
	220
	120
	56
	42
	31
	52
	49
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	14
	连云港
	市区
	淮河流域
	淮河水系
	蔷薇河
	沭新渠水源地
	河流
	80
	119
	9
	14
	34
	37
	8
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	15
	淮安
	市区
	淮河流域
	淮河水系
	二河
	二河城南水源地
	河流
	46
	118
	58
	2
	33
	0
	1
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	16
	淮安
	市区
	淮河流域
	淮河水系
	废黄河
	淮安市废黄河饮用水源地
	河流
	45
	118
	57
	1
	33
	35
	48
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	17
	淮安
	市区
	淮河流域
	淮河水系
	废黄河
	淮阴区废黄河水源地
	河流
	35
	119
	0
	38
	33
	37
	15
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	18
	盐城
	市区
	淮河流域
	淮河水系
	蟒蛇河
	蟒蛇河水源地
	河流
	91
	120
	2
	38
	33
	21
	18
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	19
	盐城
	市区
	淮河流域
	淮河水系
	通榆河
	通榆河水源地
	河流
	91
	120
	15
	12
	33
	17
	56
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	20
	扬州
	市区
	长江流域
	长江水系
	京杭运河
	廖家沟水源地
	河流
	40
	119
	30
	19
	32
	25
	17
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	一级保护区内中沟闸、畜禽养殖、垂钓构筑物及建设中的大桥公园、生态观光公园等待整治；二级保护区有万福闸、建设中的新万福大桥与体育公园

	21
	扬州
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江瓜洲水源地
	河流
	55
	119
	23
	31
	32
	14
	40
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	一级保护区内润扬大桥与国际露营地等待整治；二级保护区内有镇扬汽渡扬州站

	22
	扬州
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江三江营水源地
	河流
	30
	119
	40
	6
	32
	20
	12
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	一级保护区内水产养殖等需整治

	23
	镇江
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江征润洲水源地
	河流
	116
	119
	23
	46
	32
	13
	34
	Ⅲ
	Ⅱ
	Ⅲ
	　

	24
	泰州
	市区
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江永安洲永正水源地
	河流
	250
	119
	52
	54
	32
	15
	30
	Ⅲ
	Ⅱ
	Ⅲ
	　

	25
	宿迁
	市区
	淮河流域
	淮河水系
	骆马湖
	骆马湖水源地
	湖泊
	63
	118
	14
	5
	34
	0
	0
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	　

	县级水源地

	1
	南京
	江宁区
	长江流域
	长江水系
	长江
	江宁区水厂水源地
	河流
	65
	118
	41
	12
	31
	59
	31
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	2
	南京
	江宁区
	长江流域
	长江水系
	长江
	江宁子汇洲水源地
	河流
	65
	118
	39
	15
	31
	50
	3
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	3
	南京
	浦口区
	长江流域
	长江水系
	长江
	江浦水源地
	河流
	32
	118
	41
	31
	32
	4
	26
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	4
	南京
	浦口区
	长江流域
	长江水系
	长江
	浦口水源地
	河流
	42
	118
	42
	57
	32
	5
	45
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	5
	南京
	溧水区
	长江流域
	太湖水系
	中山水库
	中山水库水源地
	湖泊
	7
	119
	4
	2
	31
	37
	52
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	6
	南京
	溧水区
	长江流域
	太湖水系
	方便水库
	方便水库（东屏湖）水源地
	湖泊
	8
	119
	7
	7
	31
	41
	56
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	7
	南京
	高淳区
	长江流域
	太湖水系
	固城湖
	固城湖水源地
	湖泊
	42
	119
	55
	20
	31
	17
	52
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	8
	无锡
	江阴市
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江小湾水源地
	河流
	57
	120
	16
	15
	31
	56
	5
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	9
	无锡
	江阴市
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江肖山水源地
	河流
	157
	120
	17
	60
	31
	56
	21
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	10
	无锡
	宜兴市
	长江流域
	太湖水系
	横山水库
	横山水库水源地
	湖泊
	60
	119
	34
	16
	31
	14
	36
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	11
	无锡
	宜兴市
	长江流域
	太湖水系
	油车水库
	油车水库水源地
	湖泊
	30
	
	
	
	
	
	
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	12
	徐州
	贾汪区
	淮河流域
	沂沭泗
	地下水
	贾汪区地下水水源地
	地下水
	7
	
	
	
	
	
	
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	13
	徐州
	丰县
	淮河流域
	沂沭泗
	地下水
	丰县地下水源地
	地下水
	20
	116
	35
	28
	34
	41
	43
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	14
	徐州
	沛县
	淮河流域
	沂沭泗
	地下水
	沛县地下水源地
	地下水
	15
	116
	52
	22
	34
	43
	34
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	15
	徐州
	睢宁县
	淮河流域
	淮河水系
	庆安水库
	睢宁县地下水源地
	湖泊
	30
	117
	54
	26
	34
	3
	16
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	16
	徐州
	邳州市
	淮河流域
	沂沭泗
	地下水
	邳州市地下水源地
	地下水
	23
	117
	57
	51
	34
	18
	12
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	17
	徐州
	新沂市
	淮河流域
	沂沭泗
	骆马湖
	新沂骆马湖饮用水源地
	湖泊
	33
	118
	16
	48
	34
	6
	36
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	18
	常州
	市区
	长江流域
	太湖水系
	滆湖
	滆湖备用水源地
	湖泊
	
	
	
	
	
	
	
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	19
	常州
	溧阳市
	长江流域
	太湖水系
	沙河水库
	沙河水库水源地
	湖泊
	13
	119
	26
	30
	31
	18
	57
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	20
	常州
	溧阳市
	长江流域
	太湖水系
	大溪水库
	大溪水库水源地
	湖泊
	10
	119
	22
	7
	31
	12
	13
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	21
	常州
	金坛区
	长江流域
	太湖水系
	钱资荡
	钱资荡备用水源地
	湖泊
	
	
	
	
	
	
	
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	22
	苏州
	吴中区
	长江流域
	太湖水系
	太湖
	太湖浦庄水源地
	湖泊
	30
	120
	28
	38
	31
	11
	18
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	23
	苏州
	工业园区
	长江流域
	太湖水系
	太湖
	太湖浦庄水源地
	湖泊
	50
	120
	28
	42
	31
	11
	21
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	24
	苏州
	高新区
	长江流域
	太湖水系
	太湖
	太湖镇湖水源地
	湖泊
	45
	120
	17
	53
	31
	18
	53
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	25
	苏州
	常熟市
	长江流域
	太湖水系
	尚湖
	常熟尚湖水源地
	湖泊
	19
	120
	42
	37
	31
	38
	17
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	26
	苏州
	常熟市
	长江流域
	太湖水系
	长江
	长江常熟水源地
	河流
	170
	120
	53
	19
	31
	44
	21
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	27
	苏州
	张家港市
	长江流域
	长江水系
	一干河
	一干河新港桥水源地
	河流
	
	120
	33
	45
	31
	54
	29
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	28
	苏州
	张家港市
	长江流域
	长江水系
	长江
	张家港三水厂水源地
	河流
	125
	120
	36
	6
	31
	59
	15
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	29
	苏州
	昆山市
	长江流域
	太湖水系
	庙泾河
	庙泾河水源地
	河流
	70
	120
	54
	50
	31
	24
	2
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	30
	苏州
	昆山市
	长江流域
	太湖水系
	傀儡湖
	傀儡湖水源地
	湖泊
	90
	120
	51
	31
	31
	25
	25
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	31
	苏州
	昆山市
	长江流域
	太湖水系
	傀儡湖
	傀儡湖水源地
	湖泊
	40
	120
	52
	0
	31
	24
	8
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	32
	苏州
	吴江区
	长江流域
	太湖水系
	太湖
	太湖庙港水源地
	湖泊
	84
	120
	28
	0
	31
	0
	10
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	33
	苏州
	吴江区
	长江流域
	太湖水系
	太湖
	太湖亭子港水源地
	湖泊
	42
	120
	29
	33
	31
	1
	21
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	34
	苏州
	太仓市
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江太仓浪港水源地
	河流
	30
	121
	10
	30
	31
	40
	10
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	35
	苏州
	太仓市
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江太仓浏河水源地
	河流
	45
	121
	17
	49
	31
	31
	55
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	36
	南通
	如皋市
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江长青沙水源地
	河流
	50
	120
	34
	23
	32
	3
	23
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	37
	南通
	海门市
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江海门水源地
	河流
	21
	121
	9
	10
	31
	48
	5
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	38
	南通
	启东市
	长江流域
	长江水系
	头兴港
	头兴港汇龙镇水源地
	河流
	
	121
	39
	46
	31
	50
	47
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	39
	南通
	海安县
	淮河流域
	淮河水系
	新通扬
运河
	新通扬运河海安水源地
	河流
	
	120
	24
	40
	32
	33
	4
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	40
	连云港
	海州区
	淮河流域
	沂沭泗
	大圣湖
	大圣湖应急水源地
	湖泊
	
	119
	14
	58
	34
	39
	5
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	41
	连云港
	赣榆区
	淮河流域
	沂沭泗
	塔山水库
	小塔山水库水源地
	湖泊
	40
	118
	53
	12
	34
	59
	54
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	42
	连云港
	东海县
	淮河流域
	沂沭泗
	淮沭干渠
	淮沭干渠水源地
	河流
	15
	118
	53
	59
	34
	32
	12
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	43
	连云港
	灌云县
	淮河流域
	沂沭泗
	叮当河
	叮当河水源地
	河流
	15
	119
	11
	23
	34
	15
	47
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	44
	连云港
	灌南县
	淮河流域
	沂沭泗
	北六塘河
	北六塘河饮用水源地
	河流
	20
	119
	21
	8
	34
	5
	42
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	45
	淮安
	开发区
	淮河流域
	沂沭泗
	废黄河
	开发区水源地
	河流
	33
	119
	8
	37
	33
	37
	29
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	46
	淮安
	涟水县
	淮河流域
	沂沭泗
	废黄河
	废黄河涟水水源地
	河流
	26
	119
	15
	47
	33
	45
	30
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	47
	淮安
	洪泽县
	淮河流域
	淮河水系
	洪泽湖
	洪泽湖水源地
	湖泊
	9
	118
	48
	35
	33
	13
	26
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	48
	淮安
	盱眙县
	淮河流域
	淮河水系
	龙王山
水库
	龙王山水库水源地
	湖泊
	15
	118
	34
	1
	32
	55
	41
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	49
	淮安
	金湖县
	淮河流域
	淮河水系
	入江水道
	入江水道金湖水源地
	河流
	14
	119
	1
	21
	33
	1
	47
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	50
	盐城
	响水县
	淮河流域
	沂沭泗
	通榆河
	通榆河响水水源地
	河流
	12
	119
	34
	45
	34
	10
	16
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	51
	盐城
	滨海县
	淮河流域
	淮河水系
	通榆河
	通榆河滨海水源地
	河流
	
	119
	46
	32
	33
	59
	32
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	52
	盐城
	滨海县
	淮河流域
	淮河水系
	中山河
	中山河水源地
	河流
	26
	119
	45
	37
	34
	2
	57
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	53
	盐城
	阜宁县
	淮河流域
	淮河水系
	射阳河
	射阳河阜宁水源地
	河流
	
	119
	45
	47
	33
	45
	40
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	54
	盐城
	阜宁县
	淮河流域
	淮河水系
	通榆河
	城东水厂水源地
	河流
	15
	119
	54
	11
	33
	41
	23
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	55
	盐城
	射阳县
	淮河流域
	淮河水系
	射阳河
	射阳河射阳水源地
	河流
	15
	120
	15
	23
	33
	50
	50
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	56
	盐城
	建湖县
	淮河流域
	淮河水系
	嘎粮河
	嘎粮河建湖水源地
	河流
	20
	119
	38
	57
	33
	27
	9
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	57
	盐城
	建湖县
	淮河流域
	淮河水系
	西塘河
	西塘河建湖水源地
	河流
	30
	119
	44
	59
	33
	23
	12
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	58
	盐城
	东台市
	淮河流域
	淮河水系
	泰东河
	泰东河东台水源地
	河流
	100
	120
	17
	35
	32
	17
	35
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	59
	盐城
	大丰市
	淮河流域
	淮河水系
	通榆河
	通榆河大丰水源地
	河流
	72
	120
	19
	9
	33
	8
	51
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	60
	盐城
	大丰市
	淮河流域
	淮河水系
	新团河
	新团河大丰备用水源地
	河流
	
	120
	22
	58
	33
	11
	2
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	61
	盐城
	阜宁县
	淮河流域
	淮河水系
	苏北灌溉渠
	灌溉渠马河洞水源地
	河流
	30
	119
	38
	42
	33
	50
	5
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	62
	扬州
	宝应县
	淮河流域
	淮河水系
	里运河
	里运河宝应城区饮用水源地
	河流
	65
	119
	18
	16
	33
	14
	27
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	63
	扬州
	宝应县
	淮河流域
	淮河水系
	潼河
	潼河饮用水源地
	河流
	30
	119
	31
	58
	33
	3
	51
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	64
	扬州
	仪征市
	长江流域
	长江水系
	长江
	仪化水厂长江饮用水源地
	河流
	43
	119
	6
	0
	32
	15
	2
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	65
	扬州
	仪征市
	长江流域
	长江水系
	登月湖
	仪征市月塘水库（备用）饮用水源地
	湖泊
	
	119
	5
	31
	33
	24
	24
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	66
	扬州
	高邮市
	淮河流域
	淮河水系
	京杭运河
	里运河高邮城区港邮一、二水厂饮用水源地
	河流
	40
	119
	26
	15
	32
	50
	0
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	67
	扬州
	高邮市
	淮河流域
	淮河水系
	高邮湖
	高邮湖备用水源地
	湖泊
	
	
	
	
	
	
	
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	68
	扬州
	高邮市
	淮河流域
	淮河水系
	三阳河
	三阳河水源地
	河流
	
	
	
	
	
	
	
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	69
	扬州
	江都区
	长江流域
	长江水系
	高水河
	高水河江都城区饮用水源地
	河流
	10
	119
	32
	58
	32
	25
	34
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	70
	扬州
	江都区
	长江流域
	长江水系
	芒稻河
	归江河道江都城区饮用水源地
	河流
	15
	119
	34
	15
	32
	23
	42
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	71
	扬州
	江都区
	长江流域
	长江水系
	长江
	三江营饮用水源地
	河流
	25
	119
	42
	40
	32
	19
	4
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	72
	镇江
	丹阳市
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江丹阳黄港水源地
	河流
	95
	119
	35
	42
	31
	59
	48
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	73
	镇江
	扬中市
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江扬中二墩港水源地
	河流
	30
	119
	48
	9
	32
	12
	48
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	74
	镇江
	句容市
	长江流域
	太湖水系
	北山水库
	句容北山水库水源地
	湖泊
	30
	119
	10
	48
	32
	4
	38
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	75
	镇江
	句容市
	长江流域
	太湖水系
	句容水库
	句容水库水源地
	湖泊
	12
	119
	10
	1
	31
	56
	2
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	76
	泰州
	兴化市
	淮河流域
	淮河水系
	横泾河
	横泾河水源地
	河流
	10
	119
	48
	40
	32
	55
	38
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	77
	泰州
	兴化市
	淮河流域
	淮河水系
	上官河
	南官河水源地
	河流
	2
	119
	50
	51
	32
	56
	14
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	78
	泰州
	兴化市
	淮河流域
	淮河水系
	卤汀河
	卤汀河水源地
	河流
	20
	119
	52
	53
	32
	41
	24
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	79
	泰州
	靖江市
	长江流域
	长江水系
	长江
	长江蟛蜞港水源地
	河流
	66
	120
	16
	4
	31
	56
	59
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	80
	宿迁
	市区
	淮河流域
	沂沭泗
	京杭运河
	中运河饮用源保护区
	河流
	
	118
	17
	20
	33
	58
	58
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	81
	宿迁
	市区
	淮河流域
	沂沭泗
	骆马湖
	骆马湖饮用水源保护区
	湖泊
	5
	118
	19
	53
	34
	5
	45
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	82
	宿迁
	沭阳县
	淮河流域
	沂沭泗
	淮沭河
	淮沭河第一水源地
	河流
	43
	118
	43
	15
	34
	4
	10
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	83
	宿迁
	泗阳县
	淮河流域
	沂沭泗
	京杭运河
	大运河泗阳水源地
	河流
	20
	118
	41
	29
	33
	42
	4
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	84
	宿迁
	泗洪县
	淮河流域
	沂沭泗
	地下水
	泗洪地下水源地
	地下水
	6
	118
	12
	35
	33
	27
	9
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
	

	85
	宿迁
	泗洪县
	淮河流域
	沂沭泗
	徐洪河
	徐洪河泗洪水源地
	河流
	14
	118
	17
	56
	33
	36
	46
	Ⅲ
	Ⅲ
	Ⅲ
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